^x Non ergo, quod sequimur, novum est; sed nos sero didicimus, &c. l. ii. p. 95, &c.

^y Et quid, inquit, est visum Deo regi atque principi, ut ante horas, quemadmodum dicitur, pauculas, sospitator ad vos Christus cœli ex arcibus mitteretur? l. ii. p. 96.

^z Vid. p. 87, 90, 96, 97.

^a Quænam igitur ratio est? Non imus inficias, nescire nos. Neque enim promptum est cuiquam Dei mentem videre, aut quibus modis ordinaverit res suas. Homo, animal cæcum, et ipsum se nesciens, nullis potest rationibus consequi, quid oporteat fieri, quando, vel quo genere. Ipse rerum cunctarum pater, moderator, et dominus scit id solus, &c. p. 96, 97.

^b Sed si generis Christus humani, ut inquitis, conservator advenit, quare omnino non omnes æquali munificentia liberat? l. ii. p. 88.

(6.) They excepted^c against Christ's birth as a man.

(7.) And we may be assured, they^d did not fail to make exceptions to his death : the death too of criminals, and mean persons. Arnobius answers, that^e neither his death, nor the manner of it, makes any alteration in his words, or his works, or any way weakens his authority. Besides, he^f rose again from the dead in a short time. Nor^g did his divinity die and suffer, but only his humanity.

4. Bull supposeth, that^h Arnobius asserts the true divinity of the Son. But it seems to me, that this is far from being clear. Arnobius indeed calls Christ God, and true God : but I think he means no more, than that he is a God, and truly God. For he so distinguisheth Christ from God, the Lord and Sovereign of all, that I do not see how he could think him one God with the Father. For proof of this, I place at the bottom of the pageⁱ two of those passages, which Bull allegeth as most to his purpose. And I shall add^k several others, where also Arnobius, in like manner as

^c Sed non, inquit, idcirco dii vobis infesti sunt, quod omnipotentem colatis Deum; sed quod hominem natum, et, quod personis infame est vilibus, crucis supplicio interentum, et Deum fuisse contenditis, et superesse adhuc creditis, &c. l. i. p. 19, 20. Natum hominem colitis. p. 24. m. et passim.

^d V. d. not. c. ^e Sed partibulo affixus interiit. Quid illud ad causam? Neque enim qualitas et deformitas mortis dicta ejus immutat aut facta, aut eo minus videbitur disciplinarum ejus auctoritas, quia vinculis corporis non naturali dissolutione digressus est, sed vi illatâ discessit. l. i. p. 23. m.

^f Unus fuit e nobis, qui, de-posito corpore, innumeris se hominum promitâ in luce detexit? l. i. p. 27. in.